## 江 苏 省 科 学 技 术 厅

## 2023年度江苏省科学技术奖 综合评审结果公示

2023年度省科学技术奖综合评审工作已经结束。现将通过综合评审的省基础研究重大贡献奖拟授奖人选1人、省科学技术奖拟授奖通用项目254项、省青年科技杰出贡献奖拟授奖人选9人、省企业技术创新奖拟授奖企业9家予以公示;省科学技术奖拟授奖专用项目14项委托提名单位进行内部公示。公示时间自2024年8月12日起至2024年8月18日止,为期7天。

公示期内,任何单位和个人若对公示项目、人选、企业有异议,通过书面形式提出,并提供必要的证明材料。为便于核实查证,确保客观公正处理异议,个人提出异议的,须写明本人真实姓名、工作单位、联系电话和地址;以单位名义提出异议的,须写明单位名称、联系人、联系电话和地址,由单位加盖公章。超出期限的异议不予受理。

联系地址:南京市北京东路39号 江苏省科学技术厅

邮政编码: 210008

业务咨询电话: 025-83213295

监督投诉电话: 025-83359584

附件: 1. 2023年度省基础研究重大贡献奖拟授奖人选

- 2. 2023年度省科学技术奖拟授奖通用项目
- 3. 2023年度省青年科技杰出贡献奖拟授奖人选
- 4. 2023年度省企业技术创新奖拟授奖企业

江苏省科学技术厅 2024年8月12日